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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 

Р
б. 

Р
Б.

И ме и презиме Општина Место Место   
за Група 1 

Душанка Тосевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК 
согласно 
област

Гордана Маја Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Светлана Пејова Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Мирјана Апостолова Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Ана Алексовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Олгица Алексовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Соња Гулеска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Викторија Димовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Марија Колемишевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 2 
Хасан Ел арејси Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК 
согласно 
област

Елизабета Маневска баевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Елизабета Илиева Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Тереза Маринова Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Светлана Заркова-кметовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Живка Станковска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Сузана Гиразова Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Ванче Трајковска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Тања Трајчева Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 3 
Катерина Ивановска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК 
согласно 
област

Владимир Зориќ Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Дијана Једиковски Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Лепосава Вељановска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Маја Симончева Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Јасмина Петровска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Елизабета Сеизова- Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Гордана Малеска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
Митка Тренчева Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 4 
Зорица Андонова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК 
согласно 
област

Валентина Шандарова Скопје - бутел Скопје - бутел
Маја Старковска-стојаноска Скопје - бутел Скопје - бутел
Јелена Миленковска Скопје - бутел Скопје - бутел
Изолда Стојковска Скопје - бутел Скопје - бутел
Борка Василевска Скопје - бутел Скопје - бутел
Лилјана Зафировска Скопје - бутел Скопје - бутел
Маја Алексова Скопје - бутел Скопје - бутел
Кристина Петреска Скопје - бутел Скопје - бутел
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Група 5 
Елизабета Уневска Скопје - бутел Скопје - бутел

УК 
согласно 
област

Елена Манолева николовска Скопје - бутел Скопје - бутел
Владимир Јовановски Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Сања Петковиќ Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Лидија Јанковска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Венцо Јовевски Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Ана Тодоровска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Слаѓана Китанова-андова Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Билјана Цветковска-стантич Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 6 
Светлана Палевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК 
согласно 
област

Ана Мицанова Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Рубина Андоновска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Ацо Трповски Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Снежана Котевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Радмила Стојановиќ Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Антони Делиниколов Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Лидија Петровска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Благоја Ивановски Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 7 
Татјана Ралевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК 
согласно 
област

Бети Баевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Марјанчо Иванов Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Соња Среброва Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Пројка Димковска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Татјана Вучидолова Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Сузана Јандревска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Иванка Солева-темелкоска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Љиљана Јакасанова Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 8 
Зорица Будимовска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК 
согласно 
област

Киро Здравевски Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Ивка Лалиќ-перковиќ Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Биљана Трповска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Крсте Поповски Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Верка Танчиќ-аврамчевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Шефије Мемедоска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Мирјана Крстевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Елена Чуркоска - трајковска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 9 
Кирил Солески Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК 
согласно 
област

Благица Костовска-
колевска

Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Бари Абази Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Калинка Стојчевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Билјана Розман Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Русанка Крстевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
Биљана Доксимовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 

петровСпасенија Јовановиќ Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петров
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Емилија Николоска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровГрупа 10 

Часлав Илиев Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петров

УК 
согласно 
област

Лилјана Николовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровВаса Минчева Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровВерица Манчевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровКристијан Тодороски Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровКата Бечкова-илиевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровГоран Георгиевски Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровДиана Дацевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петровВиолета Миланова Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче 
петров
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